
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BLOOD PRESSUREX (60 KAPS.)

KAINA: 43,30 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL554

Kodas EAN: PL554

PREKĖS APRAŠYMAS

BLOOD PRESSUREX
MAISTO PAPILDAS

Kaip tai veikia?

"Blood Pressurex" formulė sukurta siekiant veiksmingai palaikyti širdies ir kraujagyslių sveikatą. Pagrindinės
sudedamosios dalys yra tikrųjų vynmedžių sėklų, gudobelių vaisių, dilgėlių ir L-arginino ekstraktai.

Vynuogių sėklų ekstraktas palaiko sveikas kraujagysles bei venų mikrocirkuliaciją. 

Gudobelių vaisių ekstraktas palaiko širdies veiklą, didina aprūpinimą deguonimi ir gerina periferinę kraujotaką.

 

Kodėl "Blood Pressurex"?

"Blood Pressurex“ yra skirtas palaikyti sveikas širdies ir kraujagyslių funkcijas organizme. Gaminys buvo sukurtas
padedant patyrusiems žolininkams ir naudojant sudedamąsias dalis, parinktas dėl jų išskirtinės kokybės ir grynumo.
Žinome, nes buvome prie šaltinio.

 

Aktyviosios sudedamosios
dalys:

1 kapsulė 3 kapsulės (paros
dozė)

% RMV* (paros
dozė)



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Vitaminas E 10 mg 30 mg 250%
L-Argininas 120 mg 360 mg **

Europinių alyvmedžių lapų
ekstraktas (Olea europaea) 

100 mg 300 mg **

Tikrojo vynmedžio vynuogių sėklų
ekstraktas (Vitis Vinifera) 

75 mg 225 mg **

Barzdotųjų cimbžiedų šaknų
ekstraktas (Coleus forskohlii) 

70 mg 210 mg **

Gudobelių vaisių ekstraktas
(Crataegus laevigata) 

40 mg 120 mg **

Paprastosios rykštenės viršutinės
dalys (Solidago virgaurea) 

10 mg 30 mg **

*RMV - Referencinė maistinė vertė suaugusiam žmogui per parą.
**RMV nebuvo nustatyta

Sudedamosios dalys:
L-argininas, europinių alyvmedžių lapų ekstrakto milteliai (Olea europaea), tikrųjų vynmedžių sėklų ekstrakto milteliai
(Vitis Vinifera), barzdotųjų cimbžiedų šaknų ekstrakto milteliai (Coleus forskohlii), gudobelių vaisių ekstrakto milteliai
(Crataegus laevigata), D-alfa-tokoferolis (vitaminas E), paprastosios rykštenės viršutinių dalių milteliai (Solidago
virgaurea), lipnumą reguliuojančios medžiagos (riebalų rūgščių magnio druskos, silicio dioksidas), kapsulės apvalkalas
(želatina).

Rekomenduojama dienos dozė:
1 kapsulė 3 kartus per parą valgio metu. Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.
Nenaudokite, jei vartojate širdies vaistus. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei tuo pačiu metu vartojate
antikoaguliantus.
 
Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild
 

https://sellingo.pl

